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RE: Werkgever en mogeliik Corona-besmette werknemer .eml

ver:IEEOE. (EE CEE rvs>Verzonden: donderdag 3 december 2020 10:45

or:ECSBE. (BEEN) “NEIiow i>
Onderwerp: RE: Werkgever en mogelijk Corona-besmette werknemer

Ho l=

Zoals je zag was ik gistermiddag vrij.
Ik vind het prima om met Actiz te bellen. Ik heb al een keer gesproken met iemand van Actiz bij het uitzoeken. Dat was

IEEEEM. Daar kwam ik niet zo veel verder. Dat ging over de achtergrond van het advies dat ze aangevraagd hadden bij

IRESETI
<n waar het probleem zit, maar meer dan dat ze het willen weten om te voorkomen dat er besmettingen

plaatsvinden en dat het voorkomt dat mensen positieve testen niet melden kwam daar eigenlijk niet uit.

Ik weet niet precies watjE EY erwacht van contact met Actiz. Ik ben meer dan bereid om mee te denken met iedereen maar er

is vanuit het juridische voor wat betreft de gegevensverwerking en de wgbo niet veel ruimte. Zie ook in de bijlage de reactie van

op de mail va

Ik heb van egrepen dat de dame van zorgbalans meldt dat medewerkers niet mee willen werken aan verplicht
testen. Ze zel dat ze met jou zou overleggen over contact opnemen met deze dame omdat ik daar vorige week geen tijd voor

had. Heeft een van jullie met haar gesproken?

Zie ook bijgaand een reactie op je vragen.

Ik kan in principe vandaag tot half 3. Alles wat er nu in staat kan verplaatst worden. Morgen kan ik ook.

Groet

Verzonden: woensdag 2 december 2020 13:23

Aan: 2E aE. (EEECEinv. >
Onderwerp: FW: Werkgever en mogelijk Corona-besmette werknemer

Urgentie: Hoog

HalloJHEOnderstaande mailwisseling heb je wellicht al gezien. Zullen we morgen even met Acitz bellen? Wanneer schikt dat jou?
Ik heb zelf nog wat vragen bij notitie. Die heb ik in document gezet.
Ik stel voor dat voor we Actiz bellen, we eerst even samen doorspreken hoe we het aanpakken en te zorgen dat we op 1 lijn
zitten.

croc IEEE
Verzonden: woensdag 2 december 2020 12:08

aan: IEXECENOE. (EXEZD) <IEXETNNom invws.ni>
Onderwerp: FW: Werkgever en mogelijk Corona-besmette werknemer

Urgentie: Hoog

Hoi,

Verzoek van [EEE ook in CCT) om samen met ven met Actiz te bellen.

Met het oog op zoveel mogelijk begrijpen waar punt zit en dan meedenken.

(zonder te zeggen dus dat er een uitweg is, kan uiteindelijk op hetzelfde uitkomen).
Groeten,IE EXE)

Verzonden: woensdag 2 december 2020 10:32

Aan: minvws. n>;[CKEXER. BE (EXETY) <BEXEDN@ minvws.ni>;
minvws.nl>
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Dminvws.nl>;

Onderwerp: RE: Werkgever en mogelijk Corona-besmette werknemer

Snel bekeken. We zetten nu (helder) op een rij waarom het niet kan. Zie geen duidelijke reactie op verhaal van [IEEE w=t
zij voorstellen).

In dat advies staat waarom werkgevers het willen (beheersing besmetting in huis en eigen testbeleid), kunnen we nog wat meer

vanuit die bedoeling meedenken en dan kijken waar de bottleneck zit?

En dan nog steeds kan het antwoord hetzelfde zijn.

Lijkt me daarvoor handig dat met iemand van LZ (cc [BES BEER) even schakelt met Actiz of met EXE IEEE
(Zorgbalans, grote organisatie) die me hierover vanmorgen ook weer mailde (met vraag of we al verder waren gekomen).

ven: HED, FED NED minsiVerzonden: donderdag 26 november 2020 21:42

{512

BE GE)EET© vw.
: @minvws.nl>

Onderwerp: Werkgever en mogelijk Corona-besmette werknemer

Besten,

Morgen gaat het

A
niet door. In overleg met [JER tuur ik jullie hierbij de notitie over bovengenoemd

onderwerp, van de hand va Hier en daar 1s er nog een beetje finetuning nodig maar dat doet aan de

conclusie niet af. Mijn idee 1s om hierover volgende week met jullie een afspraak te beleggen, tenzij jullie dit stuk

voldoende voor besluitvorming vinden. Graag hoor ik vanjullie!

Met vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


